

2006-09-22

Skanska säljer sin andel i brittiskt OPS-projekt för 96 miljoner kronor

Skanska säljer sin 33-procentiga ägarandel i det brittiska offentlig-privata samverkansprojektet Kings College Hospital i Camberwell, London. Försäljningspriset är motsvarande 96 miljoner kronor och vinsten uppgår till 64 miljoner kronor, vilket rapporteras i det tredje kvartalet. Försäljningspriset överstiger den marknadsvärdering som gjordes vid utgången av 2005 med 40 procent. Köpare är den brittiska infrastrukturfonden Infrastructure Investors.

Skanska medverkade från start i det konsortium som har utvecklat, byggt, finansierat och drivit Kings-sjukhusets New Clinical Building inom ramen för det brittiska PFI-programmet för offentlig-privat samverkan (OPS). Skanska blev utvalt för uppdraget i slutet av 1999 och bygget färdigställdes 2002.

- Vår strategi är att utveckla långsiktiga samverkansprojekt. Vi är stolta över att ha haft en nyckelroll i detta tidiga PFI-projekt. Utifrån vårt perspektiv är detta projekt färdigutvecklat och i linje med vår strategi fortsätter vi nu att fokusera på långsiktiga partneringsarbeten inom offentlig-privat samverkan, säger Simon Hipperson, VD Skanska Infrastructure Development.

Skanska är ett ledande företag inom offentlig-privat samverkan i Storbritannien. I våras påbörjades det hittills största projektet – utvecklingen av sjukhusen Barts and The London där byggkontraktet uppgår till ca 13,6 miljarder kronor.

För ytterligare information, kontakta:

Per-Lennart Berg, biträdande presschef, Skanska AB,
tel 08-753 88 99

Alan Gillman, vice VD, Skanska Infrastructure Development,
tel +44 20 7429 4261

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.